[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2013 года                                                                                                        № 131
О  внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 16 декабря 2013 года № 122
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 16 декабря 2013 года № 122 «О приведении размера платы граждан за тепловую энергию в соответствие с утвержденными индексами изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на территории сельского поселения Верхнеказымский» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:
«В  соответствии с приказом Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 ноября 2013 года № 94-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям», с целью приведения размера платы граждан за тепловую энергию в соответствии с утвержденными придельными индексами изменения размера платы граждан за коммунальные услуги п о с т а н о в л я ю:».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2014 года и действуют по 30 июня 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.
Глава сельского поселения                                                                                  Г.Н.Бандысик